



U.S. Nutrition & Ingredient Form

Product Name: Shortening Liquid Canola Clear Fry 35#

Manufacturer Code: 100087132 61817

GFS Code:255831

Ingredient Statement:

Canola Oil with Dimethylpolysiloxane added as an anti-foaming agent.

Allergen Declaration (if applicable):

CONTAINS: NONE

Amount per serving: 1Tbsp 14 grams

Nutrients	Per 100g	Per serving	UOM
Calories	884	123.76	kcal
Protein	0	0	g
Carbohydrates	0	0	g
Dietary Fiber	0	0	g
Total Sugar	0	0	g
Total Fat	100.0	14	g
Monounsaturated Fat	62.08	8.69	g
Polyunsaturated Fat	28.94	4.05	g
Saturated Fat	7.84	1.10	g

Nutrients	Per 100g	Per serving	UOM
Trans Fat	1.18	.17	g
Cholesterol	0	0	mg
Vitamin A	0	0	IU
Vitamin C	0	0	mg
Calcium	0	0	mg
Iron	0	0	mg
Potassium	0	0	mg
Sodium	0	0	mg
Caffeine (when applicable)	-	-	mg



Formulation:

%

RBD Canola Oil	99.9975 - 99.9990
Silicone 200	0.0010 - 0.0025

Vendor Representative

Company Name: Cargill Dressings, Sauces & Oils

Signature:

Print Name:

Title:

Mary Ann Stevenson

Phone Number:

Food Safety, Quality Regulatory

Email Address:

Coordinator

Date:

937-497-4298

Mary_Stevenson@cargill.com

7/31/14